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Innholdsrik hytte med flott  
beliggenhet og nydelig  
utsikt mot Storsjøen! En  
del gjenstående arbeider. 
Velkommen til Karihagavika 15 !

En innholdsrik fritidsbolig fra 2018 beliggende i Odølingen Hyttegrend  
ved Storsjøen. Hytta inneholder bla. stue og kjøkken i åpen løsning, to  
bad, wc, vaskerom, 3 soverom og loftstue. Hytta er bygget i moderne  
hyttestil og har mange gode kvaliteter, som god takhøyde i stue, store  
vindusflater mot utsikten, beisede panelvegger og åpen planløsning.  
Hytta er imidlertid ikke helt ferdig. Bla. gjenstår det å sette inn ny  
kjøkkeninnredning, bygge terrasse og utbedre/  ferdigstille en del andre  
forhold. 

Hytteområdet er vestvendt, solrikt og med nydelig utsikt utover  
Storsjøen. Det er badeplass/  badebrygge tilgjengelig, og mulighet for  
båtplass. 

Med litt innsats, kan man her skape sitt eget ferieparadis! Ta kontakt  
med megler for informasjon.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 973 850,‑
Selger:	  Varme og Ventilasjon  
Montering AS tvangsavviklingsbo
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/ BRA Total	  131/ 131 kvm
Tomtstr.:	 1254.9 m²
Soverom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 55, bnr. 95
Oppdragsnr.:	 1202250080

Marcus Møllhaug Buringrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 406 15 295
E‑post	 marcus.buringrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 131 m²
BRA totalt: 131 m²
TBA: 78 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 98 m² Hall m/ trapp, vaskerom, toalettrom, stue/ kjøkken, bad, 2 soverom,  
uinnredet rom

2. etasje
BRA‑i: 33 m² Trapperom, soverom, rom (uten vindu), bad, stue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
71 m² Påbegynt markterrasse på 62 m², terrasseplatting på 9m² i front av  
inngangsparti

2. etasje
7 m² Luftebalkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ett soverom i 2. etg mangler vindu. I henhold til tekniske krav for rom for varig opphold  
skal dagslysflate (vindusareal) utgjøre minimum 10 % av rommets bruksareal (BRA).  
Uten vindu oppfyller rommet dermed ikke gjeldende krav til dagslysinnslipp og  
tilfredsstiller følgelig ikke kravene til varig oppholdsrom etter dagens forskrifter  
(TEK17).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1254.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger på en relativt flat tomt, med en svak stigning opp til selve flaten.  
Tomten fremstår i hovedsak som uopparbeidet, med unntak av innkjørsel og  
gårdsplass med grovt grusdekke. Øvrige uteområder, særlig mot nord og vest, består  
hovedsakelig av ugress og fremstår som lite bearbeidet.

Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er usikre. Se vedlagt grunnkart.

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger i Odølingen Hyttegrend på Austvatn i Nord Odal, på østsiden av  
Storsjøen. Området er vestvendt, solrikt og med utsikt utover Storsjøen og landskapet.  
Hyttefeltet har god infrastruktur og har blant annet moloer, båtbrygge og to egne  
badeplasser. Hyttefeltet har i tillegg gapahuk nede ved vannet som alle kan bruke fritt.  
Storsjøen er selve "hjertet" i Nord‑Odal, med yrende båtliv på sommeren, flere  
badeplasser og gode fiskemuligheter. Områdene rundt sjøen har derfor mange  
fritidsboliger. Vett hyttefeltet ligger Garasjen Pub, et trivelig samlingspunkt for hytteiere  
og fastboende. Her serveres drikkevarer og enkel hjemmelaget mat, og det arrangeres  
også konserter.

Til Mo er det ca 8 km, Skarnes er det ca. 21 km. .93km fra Oslo, 66 km fra Gardermoen  
og 61 km fra riksgrensen til Sverige.

Nord‑Odal kommune har godt med aktivitetstilbud for liten og stor. Med naturen like  
utenfor døra finnes mange fine turområder og muligheter for hyggelige gå‑ og  
sykkelturer, langrenn, kano, og jakt og fiske. På Sand, som er kommunesentrum er en  
koselig handlegate med café og flere forretninger. På Milepelen vertshus serveres god  
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